Η αἰγαία σωμόδον εἶπεν· ἀξιός δέι  
τῷ στὸν ιεροὺς κανονάς.

Ταρεσσος ὁ ἀγιώτατος πατελεάρ-  
χης εἶπεν· εἰ οὐδὲν ἔτρόν δέι κανονικῶν  
ἢ καλυνον αὐτὸν, ἀξιός δέι. καὶ αἴνην  
οὗτος ὁ Θεοδόσιος ὁ Αμυοείου ὁ  
οἰκεῖος λίθελον ἐποντα σύντος.

Τῇ αἰγᾳ καὶ οἰκουμενικῇ σωό-  
δῳ Θεοδόσιος ὁ ἐλαχίστος Χειστα-  
νός. ομολογῶ, καὶ σωπόθημα, καὶ  
Concil. Tom. 19.

Theodorus reuerendissimus  
episcopus Myrorum exemplar  
primi libelli legit : Legislatio  
est, &c. Cum legisset ille, Tara-  
sius sanctissimus patriarcha di-  
xit : Et super reuerendissimo  
Theodoro episcopo Myrorum  
grates referimus Deo nostro  
Christo. Euthymius sanctissi-  
mus episcopus Sardis dixit : Be-  
neditus Deus qui vniuit cum  
catholicæ ecclesiæ.

Et adductus est Theodosius  
episcopus Ammorii, & dixit:

Sacratissimi & Deo honora-  
biles domini, & omnis sacra Sy-  
nodus hæc, & ego peccator &  
miserabilis atque seductus, qui  
multa mala locutus sum contra  
venerabiles iconas, agnita ve-  
ritate recognoui & reprehendi  
memetipsum ; & anathemati-  
zaui, & anathematizo quæ ma-  
le docui & locutus sum in hoc  
mundo : & obsecro, & rogo  
sanctam Synodus vestram, vt  
cum omnibus Christianis reci-  
piatis & me indignum seruum  
vestrum.

Tarasius sanctissimus & beatissimus patriarcha dixit : Mul-  
tam contritionem cordis o-  
stendit reuerendissimus Theo-  
dosius, & dignus est recep-  
tione.

Sancta Synodus dixit: Dignus  
est secundum sacros Canones.

Tarasius sanctissimus patriar-  
cha dixit : Si nihil aliud est ca-  
nonicum, quod prohibeat eum,  
dignus est.

Theodosius reuerendissimus  
episcopus proprium libellum  
legit ita.

Sanctæ & vniuersali Syno-  
do Theodosius Christianus exi-  
guus. Confiteor, & pollicor,

& recipio, amplector atque adoro principaliter intemeratam iconam Domini nostri Iesu Christi veri Dei nostri, & iconam Dei genitricis, quæ illum sine semine peperit; & auxilium & protectionem eius, & intercessiones illius unaquaque die ac nocte inuoco ut peccator in adiutorium meum, tamquam eam, quæ habeat confidentiam apud Christum Dominum nostrum, qui ex ea natus est. Pari modo sanctorum & laudabilissorum apostolorum, prophetarum, & martyrum, & patrum atque cultorum eremii iconas recipio & adoro, non tamquam deos (absit) sed affectum & amorem animae meæ, quem habebam prius in eos, etiam nunc ostendens, rogo cunctos illos ex tota anima ut intercedant pro me ad Deum, quatenus det mihi per intercessiones eorum inuenire misericordiam penes se in die iudicii. Similiter & lipsana sanctorum adoro & honoro, & amplector, tamquam eorum qui decertaverint pro Christo, & acceperint gratiam ab ipso ad sanitates efficiendas, & languores curandos, & dæmones eiendiados, quemadmodum ecclesia Christianorum suscepit a sanctis apostolis & patribus, & vsque ad nos. Pingi autem consentio in ecclesiis sanctorum principaliter iconam Domini nostri Iesu Christi, & sanctæ Dei genitricis, ex varia materia auri & argenti, & omni colore: ut carnea dispensatio ipsius omnibus innoteat. Similiter pingi conuersationes sanctorum & famosissimorum apostolorum, prophetarum ac martyrum,